
Zakázka: MŠ Brno, Tučkova 36 - odstranění nefunkčních fontán

Objednatel: Město Brno IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Popis rozpočtu:  - 

Odstranění nefunkčních fontán
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

96 HSV

98 HSV

99 HSV

ON ON

VN VN

Cena celkem

Celkem

0,00Zemní práce

0,00Svislé a kompletní konstrukce

0,00Bourání konstrukcí

0,00Demolice

0,00

0,00Staveništní přesun hmot

0,00Ostatní náklady

0,00Vedlejší náklady
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